

# Fastställelseintyg

Lamyra Ekonomi AB (556894-3012)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vendel, 2025-06-10



Susann Wennman Johansson

# Årsredovisning

för

**Lamyra Ekonomi AB**

Org.nr. 556894-3012

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	11

mk=20250630;2025070206980

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver Taxiverksamhet, handel med värdepapper samt bedriver en redovisningsbyrå.

Bolaget har sitt säte i Uppsala län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget startat upp en redovisningsbyrå, företaget har börjat ändra inriktning.

Taxi verksamheten kommer att säljas.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 763 565	1 489 256	1 402 431	1 036 798	971 150
Resultat efter finansiella poster	-43 568	255 112	265 508	97 726	-3 147
Soliditet (%)	77,15	71,84	65,65	49,00	56,00

### Kommentar flerårsöversikt

Resultatet har minskat på grund av att man under 2024 har startat en redovisningsbyrå och den har varit under uppbyggnad 2024. Man räknar med att under 2025 kommer resultatet vara bättre.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Bunden överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	630 625	205 463	886 088
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	-630 025	-205 463	-835 488
Årets resultat	0	0	836 088	-43 568	792 520
Belopp vid årets utgång	50 000	0	836 088	-43 569	843 119

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	836 088
Årets resultat	-43 568
<b>Summa</b>	<b>792 519</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	792 519
<b>Summa</b>	<b>792 519</b>

nk=20250630;2025070206981

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 763 565	1 489 256
Övriga rörelseintäkter	2	9 093	416
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 772 658</b>	<b>1 489 672</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-234 576	-47 757
Övriga externa kostnader		-458 309	-621 113
Personalkostnader	3	-1 355 198	-773 595
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 048 083</b>	<b>-1 442 465</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-275 425</b>	<b>47 207</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		199 219	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 633	7 751
Räntekostnader och liknande resultatposter		5	153
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>231 857</b>	<b>207 905</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 568</b>	<b>255 112</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 568</b>	<b>255 112</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-49 649
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 568</b>	<b>205 463</b>

ik=20250630;2025070206982

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	637 807	299 087
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>637 807</b>	<b>499 087</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>637 807</b>	<b>499 087</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 438	0
Övriga fordringar		0	12 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 188	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 626</b>	<b>12 006</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		387 688	722 256
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>387 688</b>	<b>722 256</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>454 314</b>	<b>734 262</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 092 122</b>	<b>1 233 349</b>

mik=20250630;2025070206983

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		836 088	630 625
Årets resultat		-43 568	205 463
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>792 519</b>	<b>836 088</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>842 519</b>	<b>886 088</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		60 746	58 021
Skatteskulder		-51 485	-522
Övriga skulder		156 107	261 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	84 234	28 564
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>249 603</b>	<b>347 261</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 092 122</b>	<b>1 233 349</b>

nk=20250630:2025070206984

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	45
Hyses- och arrandointäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	9 048
	2024-12-31
<b>Summa</b>	<b>9 093</b>

### 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	2	1

## Noter till balansräkning

idk=20250630;2025070206985

#### 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 918	330 918
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	330 918	330 918
Ingående avskrivningar	-330 918	-330 918
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-330 918	-330 918
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Tillkommande fordringar	0	200 000
Reglerade fordringar	-200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	200 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>		<b>200 000</b>

#### 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 087	280 000
Inköp	338 720	19 087
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	637 807	299 087
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>637 807</b>	<b>299 087</b>

## 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31
Upplupna löner	28 740
Upplupna semesterlöner	34 823
Upplupna sociala avgifter	10 941
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	700
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0
	2024-12-31
<b>Summa</b>	<b>75 204</b>

## Övriga noter

### 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I februari 2025 har Taxiverksamheten sålts och företaget bedriver i fortsättningen en Redovisningsbyrå och handel med värdepapper.

k=20250630;2025070206987

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Vendel

Susann Wennman Johansson

Gert Johansson

2025-06-10

2025-06-10

Styrelseordförande

Styrelseledamot

nk=20250630;2025070206988

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Ann C Susann Wennman Johansson

Lamyra Ekonomi AB, SE556894301201, Örbyhus, 74895, Tierp

01903b0e-e1c9-4ba5-8834-f87c34c4ed31 - 2025-06-10 15:54:45 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 55baba43-2e3a-4045-92ae-926f8f90a978 - SE

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

Gert Roland Johansson

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Lamyra Ekonomi AB

78c219fe-2787-4c4d-a20a-240ea5919900 - 2025-06-10 22:19:48 UTC +03:00

BankID / Freja eID - a842c978-7419-4afe-8ed6-70a87c7e89e9 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

pk=20250630;2025070206989

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende